základe výzvy zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú 
pokutu v sume 30% z celkovej Ceny za zhotovenie 
Diela

5. Cena za zhotovenie Diela:

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi za 
riadne a včasné vykonanie Diela podľa tejto Zmluvy 
odmenu vo výške 23600 € (slovom: dvadsaťtritisíc šesť 
sto eur). K odmene podľa predchádzajúcej vety tohto 
bodu bude v súlade s právnymi predpismi pripočítaná 
daň z pridanej hodnoty.

6. Miesto vykonania Diela:

Vlastné alebo zmluvné pozemky Zhotoviteľa
(kooperátora) v k.ú. Malý Šariš, okres Prešov.

7. Čiastkové vykonanie Diela:

[...]

contractual fine in the amount of 30 % of the total price 
of the Work delivery, when will be called upon.

5. Price of the Work delivery

The Client undertakes to pay the Contractor for due 
and timely completion of the Work under this Contract 
the remuneration in the sum of 23600 € (in word: 
twenty three thousand and six hundred Euros). In 
accordance with the legislation the remuneration will 
be imputed value-added tax.

6. Place of the Work delivery

Own or contractual fields of Contractors.

7. Partial delivery of the Work

Upon the Client's request, the Contractor is obliged to